广西康养食品科学与技术重点实验室
Guangxi Key Laboratory of Health Care Food Science and Technology

广西康养食品科学与技术重点实验室2022年度开

放基金课题评审结果公示

各位学者、有关单位：

根据《广西壮族自治区重点实验室管理办法（修订）》（桂科基

字〔2021）52 号）文件精神，各位学者、有关单位积极申报实验室

课题，共收到开放课题22项。实验室于2022年6月25日组织专家评审，

经过评阅材料、深入研讨，共评选出2 项重点资助项目，6项一般资

助项目，现将评审结果公示如下∶

公示期自即日始3个工作日，即6月29日—7月1日，凡对上述结果

有异议者，请于2022年7月2日前以书面形式向广西康养食品科学与技

术重点实验室反映。

联系方式：黎小椿，0774-5226639，lxcnana21@163.com

广西康养食品科学与技术重点实验室∶（贺州学院）

2022年6月29日

mailto:lxcnana21@163.com